CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTIDTO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 268 ,DE 2001.

,-----

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, FRANCISCO DE SOUZA XAVIER, matricula nO
11.229-56, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de
Encarregado de Administração, CL-04, do FASCAL (Processo nO 001.782/00
CLDF).

2 - DESIGNAR, KARLA MELO PERESSIN DUARTE, matricula n°
12.374-42, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, para substituir o
Encarregado de Administração, CL-04, do FASCAL, nas ausências e impedimentos
legais do titular (Processo nO 001.782/00-CLDF).

Brasília, 28 de jJnh de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te